Dictus Henricus Vinckelman promisit super (dg: Ge) omnia Gerardo den Spilmaker L {met puntje ervoor en erachter} novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 123r 08 za 09-12-1396.

Johannes Wert zvw Henricus Wert droeg over aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus van Merlaer beloofd had aan voornoemde Johannes Wert, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd in Koelners Hoeve, tussen Nijcholaus van de Loeke en zijn broers enerzijds en Delija van Hazenborch en haar kinderen anderzijds.

Johannes Wert filius quondam Henrici Wert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Henricus de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Wert hereditarie purificationis et in Busco tradendam [ex pecia] prati sita in parochia de Vechel in loco dicto in Coelners Hoeve inter hereditatem Nijcholai van de Loeke (dg: ex uno et inter) et suorum fratrum ex uno et inter hereditatem Delije de Hazenborch et eius liberorum ex alio (dg: quam peciam prati dictus Henricus erg) prout in litteris dicebat contineri supportavit dicto Henrico de Merlaer (dg: cum) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Ywanus et Wiel datum in crastino conceptionis.

BP 1175 f 123r 09 za 09-12-1396.

Theodericus Wanghe droeg over aan Henricus gnd Boudekens soen van Helmont een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, die Godefridus molenaar van Asten en Henricus zv Johannes smid van Lijeshout aan voornoemde Theodericus Wange beloofd⁴⁷ hadden, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Lieshout, tussen voornoemde Godefridus molenaar enerzijds en Henricus die Smijt van Lijeshout anderzijds, strekkend van een gemene weg tot aan erfgoed van het huis van Lieshout, (2) een stuk land in Lieshout, ter plaatse gnd op die Hostat, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Henricus die Lange anderzijds.

Theodericus Wanghe hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Helmont quam Godefridus (dg: miltor) #multor# de Asten et Henricus filius Johannis (dg: frab) fabri de Lijeshout promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Theoderico Wange hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout inter hereditatem dicti Godefridi multoris ex (dg: ex) uno et inter hereditatem Henrici die Smijt de Lijeshout tendente a communi platea ad hereditatem (dg: domus) domus de Lijeshout atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op die Hostat inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Henrici die Lange ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico dicto Boudekens #soen# de Helmont cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino conceptionis.